
2018/12/01/1033

Dodatek č.1

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. 2018/12/01/1033

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56

IČO: 00845451

DIČ: cz00845451

zastoupený pánem Ing. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu zmocněná pání Mgr. Zuzana Bajgarová, místostarostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Yvetta Barvíková

dále jen - objednatel

Zhotovitel: VODOSTAV OSTRAVA, spol.s r.o.

se sídlem Gorkého 3091/28, Ostrava — Moravská Ostrava, 702 00

zapsán V obchodním rejstříku vedeného KS V Ostravě, C, vložka 3349

IČO: 46577319

DIČ: CZ46577319

zastoupený: Josefem Pustelníkem, jednatelem

Bankovní spojení: Reiffeisenbank Ostrava

Číslo účtu: 9911199111/5500

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jan Návrat,

Pavel Bednář

dále jen — zhotovitel

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018/12/01/1033 ze dne 11. 10. 2018,

jejímž předmětem je provedení vybudování 2 kusů podzemních kontejnerů na odpad V

lokalitě Hlavní třída V Ostravě — Porubě - pozemek parc. č. 1393, 1411, vk.ú. Poruba

V rámci akce „Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída V Ostravě — Porubě“

(dálejen „Smlouva 0 dilo“).

Doplnění stání podzemních kontejnerů 1



2018/12/01/1033

Dodatek č.1

II.

Předmět dodatku

Pro řádnou realizaci díla je nutná dodávka 2 ks podzemních kontejnerů, které budou dodány

poddodavatelem zhotovitele z kapacitních důvodů nejdříve ve 49. týdnu roku 2018.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně termínů plnění dle článku IV. odst. 1

Smlouvy o dílo:

Ruší se původní text ve znění:

Zahájení prací: do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy

Ukončení prací a předání a převzetí dokončeného díla: do 30.11.2018

a nahrazuje se novým textem V tomto znění:

Zahájení prací: do 3 dnů od potvrzení dodávky kontejnerů

Ukončení prací a předání a převzetí dokončeného díla: do 31.1.2019

V souvislosti s ujednáním výše v tomto čl. II. se příloha č. 2 Smlouvy o dílo v celém rozsahu

nahrazuje novou přílohou č. 2, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku Smlouvy o dílo.

III.

Ostatni ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku smlouvy dle uvedeného zákona zajistí objednatel,

o čemž bude informovat zhotovitele, ato zasláním kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy

v registru smluv, které obdrží od správce tohoto registru.

3. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy rozhodla

Mimořádná rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3406MRMOb1418/96 ze dne

17.10.2018.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 smlouvy je:

- příloha č. 1: Časový harmonogram postupu provádění díla

  

V Ostravě - Porubě dne: 24.10.2018 V Ostravě dne:

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Josef Pustelník

Doplnění stání podzemních kontejnerů 2


